ribus atque officiis, quibus studiorum Universitates hoc auctae titulo 

fruuntur vel frui poterunt, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die VIII mensis 

Septembris anno Domini MCMLXXII . 

GABRIEL M. Card. GARRONE, Praefectus 

® Iosephus Schroffer, Archiep. tit. Voltura., a Secretis 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O C A U S I S S A N C T O R U M 

I 

M A R I A N O P O L I T A N A 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae Rosae Durocher, funda

tricis Congregationis Sororum a SS. Nominibus Iesu et Mariae in Canadia. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

« Illarum Virginum quae, accensis lampadibus, exierunt obviam 
Sponso et intraverunt cum eo ad nuptias, sublimem gloriam condignis 
honoribus in terris celebrari decet, ut ... luctanti cum saeculi tenta-
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tionibus infirmitati nostrae adiutorii caelestis opem atque praesidium 

a Sponso iugiter impetrare dignentur )) (Benedictus XIV, De Causis 

lib. I, append. I V ) . 

Harum Virginum numero, quae prudentiae vigilantisque caritatis 

laude commendantur, Soror Maria Rosa Durocher, cuius beatificationis 

causae introducenda proponitur, iure merito accensenda videtur. 

Famula Dei in pago v. d. St. Antoine-sur-Richelieu, dioecesis Ma-

rianopolitanae in Canadiensi dicione, die 6 Octobris a. 1811 honestis 

parentibus Olivario et Genovefa Durocher orta est, eadem die baptismi 

gratia regenerata et Melaniae nomine appellata est. Sub optima matris 

disciplina educata, christianis moribus ac pietate a teneris usque annis 

enituit, simulque sincerum castitatis cultum ex animo fovere visa 

est. Humilis ac pudica, eloquio gravis, in agendo prudens, orandi 

studiosissima, caritatis operibus iugiter intenta, quae Dei sunt quae

rere et exsequi unice studuit. Quam quidem vitae rationem, progre

diente aetate constanter tenuit inter adversa saepe adiuncta quae, 

ob incertam praesertim valetudinem, a religiosa vita citius, prout in 

animo erat, amplectenda, eam arcebant. Per duodecim fere annos 

fratri suo sacerdoti, in apostolatus operibus in bonum paroeciae pro

movendis, valido fuit auxilio : quo tempore, pietatis exercitiis instan

ter vacans, beatae Mariae Virgini perpetuo se devovit, privatim reli

giosis votis sese obstringens, atque primam piam consociationem Ma-

rianam in Canadia condendam curavit. 

Voti tandem compos facta, a. 1843, cum secundum supra trigesimum